
 

 

 

 

  

L.dz. PWKC/835/2017 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), w przedmiocie zamówienia: 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki” 

Zamówienie dotyczy projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej : pn. 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki nr POIS.02.03.00-00-

0047/16” W RAMACH DZIAŁANIA 2.3 „Gospodarka Wodno – Ściekowa w aglomeracjach” oś 

priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

W dniu 25.09.2017 r. o godz.12.15 rozpoczęło się otwarci ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował ,że zamierza przeznaczyć na 

realizację niniejszego zamówienia kwotę w wysokości 27.781.181,53zł netto (dwadzieścia 

siedem milionów siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 

pięćdziesiąt trzy groszy) tj. 34.170.853,81 zł brutto (trzydzieści cztery miliony sto 

siedemdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złotych osiemdziesiąt jeden groszy). 

Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło 7 ofert. 

Oferty nie posiadały śladów otwierania ofert przed terminem. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy zadania:  

ZADANIE Nr 1  - przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków :  

30 822 635,59 ( trzydzieści miliony osiemset dwadzieścia dwa tysięcy sześćset trzydzieści pięć 

złoty 59/100) brutto 

Nr. 

oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto Termin 

osiągnięcia 

gwarancji 

procesowy

ch 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Roboty 

budowlane

/nieruchom

ości 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Maszyny 

/urządzenia 

Okres 

związani

a ofertą 

1. Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum HUSAR 

Budownictwo Inżynieria 

34 157 100,00 zł Dwa 

tygodnie 

licząc 

wstecz od 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

60 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

60dni 



 

 

 

 

  

L.dz. PWKC/835/2017 

 

 

ZADANIE Nr 2  -  remont głównej przepompowni ścieków; 1.833 458,91 (jeden milion 

osiemset trzydzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 91/100) brutto 

S.A. ul. Płocka 15 ;87-800 

Włocławek 

I Partner Konsorcjum 

FAMBUD-Jerzy Pietrzak 

Sp.zo.o. Al. Rataja 16 96-

100 Skierniewice 

II  Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo 

Ochrony Środowiska 

EKOCOMP Sp.zo.o. 

ul. Gidzińskiego 17;  

02-293  

dnia 

30.11.2018 

odbioru 

końcowego 

odbioru 

końcowego 

2. INŻYNIERIA RZESZÓW 

Spółka Akcyjna ul. 

Podkarpacka 59a;  

35-082 Rzeszów 

31 875 450,00 zł 11 tygodni 

licząc 

wstecz od 

dnia 

30.11.2018 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

60 dni 

5. POLAQUA Sp.zo.o ul. 

Dworska 1 ; Wólka 

Kozodawska 05-500 

Piaseczno  

31 274 957,00 zł 0  tygodni 

licząc 

wstecz od 

dnia 

30.11.2018 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

60 dni 

7. Instal Kraków S.A. 

ul. Konstantego Brandla 

1; 30-732 Kraków 

31 696 792,55 4  tygodni 

licząc 

wstecz od 

dnia 

30.11.2018 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

60 miesięcy 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

60 dni 

Nr. 

oferty 

Nazwa 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

Okres gwarancji i 

rękojmi Roboty 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Okres 

związania 

ofertą 



 

 

 

 

  

L.dz. PWKC/835/2017 

 

 

ZADANIE Nr 3 - budowa dróg, chodników wewnętrznych oraz wymiana ogrodzenia na 

terenie oczyszczalni  ścieków : 

1.514 758,77 (jeden milion pięćset czternaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 

77/100) brutto 

 

 

Pionki 25.09.2017 

(-) Krzysztof Kowal 

Prezes Zarządu Spółki 

przedmiotu 

zamówienia  

budowlane/nieruchomo

ści 

Maszyny i 

urządzenia 

3. INŻYNIERIA 

RZESZÓW 

Spółka Akcyjna 

ul. 

Podkarpacka 

59a;  

35-082 

Rzeszów 

2 009 820,00 zł do 

31.07.2019 

84 miesiące od 

podpisania protokołu 

odbioru końcowego 

84 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

60dni 

6. Instal Kraków 

S.A. 

ul. 

Konstantego 

Brandla 1; 30-

732 Kraków 

1 721 231,19 do 

31.07.2019 

84 miesiące od 

podpisania protokołu 

odbioru końcowego 

60 miesiące 

od 

podpisania 

protokołu 

odbioru 

końcowego 

60dni 

Nr. 

oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto Termin 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia  

Okres gwarancji i 

rękojmi Roboty 

budowlane i 

materiały  

Okres 

związania 

ofertą 

4. P.P.H.U. DAWBUD 

Paweł Grzywacz ul. 

Krótka 16 ;26-670 Pionki 

2 058 405,25 zł do 

31.07.2019 

84 miesiące od 

podpisania 

protokołu odbioru 

końcowego 

60 dni 


